4¥ dobrydom

Podstawowe infor

R o
:

macje
W{‘

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Andromeda (CE)
(odbicie )

Dane techniczne projektu

262.20 m?
171.40 m?
158.80 m?
147.70 m?

867 m?

18.11x 12.09 m
20°

8.37 m
25.11x21.69 m

m Opis projektu

Dwukondygnacyjny dom jednorodzinny z jednostanowiskowym garazem,

niepodpiwniczony. Wspoétczesna stylistyka odréznia go od typowych projektow

= z uzytkowym poddaszem. Dzieki dwém pelnym kondygnacjom istnieje
% mozliwos¢ latwej aranzacji pomieszczen. Na parterze, oprocz pokoju

; : dziennego, kuchni i jadalni, zaprojektowano dodatkowy pokdj z tazienka.

Wygode uzytkowania gwarantujg liczne pomieszczenia dodatkowe: na

parterze dwa pomieszczenia gospodarcze i spizarnia, na poddaszu odrebna

pralnia i garderoba.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 114.70 m?

wiatrolap

pomieszczenie gospodarcze
schody

kotlownia

pomieszczenie gospodarcze
garaz
korytarz/komunikacja
spizarnia

kuchnia

jadalnia

salon
korytarz/komunikacja
pokoj

lazienka

Pietro 74.60 m?

korytarz/komunikacja
pokaj

pokoj

lazienka

garderoba

pokoj

pralnia

lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Andromeda (CE)
(odbicie )

2.30 m?
0.90 m?
4.10 m?
5.80 m?
4.70 m?
17.90 m?
7.60 m?
1.40 m?
9.60 m?
14.40 m?
26.70 m?
3.70 m?
11.70 m?
3.90 m?

6.70 m?
20.40 m?
18.60 m?

3.40 m?

3.10 m?
12.10 m?

3.00 m?

7.30 m?



